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ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

11:30 100 m (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 STRNAD LARA MLADOST PRELOG 13,46

2 MIKOLAJ MATIJA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 13,59

3 GRUJIĆ DORA ČAK II OŠ ČAKOVEC 14,86

4 KRIŽAIĆ LUNA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,98

5 PERČIĆ JANA PČELICE SV. MARTIN NA MURI 16,03

11:30 100 m (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 BOŽIĆ EMILY PONOS PODTUREN 14,65

2 KITANOVIĆ ANGELA PRVA I OŠ ČAKOVEC 14,94

3 MLINARIĆ VANESA SOKOL VRATIŠINEC 15,07

4 PAŠIĆ NINA PUME NEDELIŠĆE 15,17

5 PODVEZANEC LARA ZMAJ IVANOVEC 15,70

11:30 100 m (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 STRNAD LARA MLADOST PRELOG 13,46 10,0

2 MIKOLAJ MATIJA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 13,59 9,0

3 BOŽIĆ EMILY PONOS PODTUREN 14,65 8,0

4 GRUJIĆ DORA ČAK II OŠ ČAKOVEC 14,86 7,0

5 KITANOVIĆ ANGELA PRVA I OŠ ČAKOVEC 14,94 6,0

6 KRIŽAIĆ LUNA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,98 5,0

7 MLINARIĆ VANESA SOKOL VRATIŠINEC 15,07 4,0

8 PAŠIĆ NINA PUME NEDELIŠĆE 15,17 3,0

9 PODVEZANEC LARA ZMAJ IVANOVEC 15,70 2,0

10 PERČIĆ JANA PČELICE SV. MARTIN NA MURI 16,03 1,0

11:40 100 m (OŠ-M) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 TURK DENI KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 12,80

2 FORGAČ LUKA ČAK II OŠ ČAKOVEC 13,14

3 FARTEK NATAN ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 13,70

4 PLEVNJAK LINO MLADOST PRELOG 13,71

5 MATULIN NATHANIEL DRAVA DONJA DUBRAVA 13,90

6 NIKO NESTIĆ KOTORIBA KOTORIBA 14,43

7 LEONARDO MLINARIĆ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 14,67

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNO

GRUPA 1

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

11:40 100 m (OŠ-M) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 VRTARIĆ FRAN PONOS PODTUREN 12,90

2 LUKOVNJAK VILI PRVA I OŠ ČAKOVEC 13,32

3 STAMENKOVIĆ FRAN PRIBISLAV PRIBISLAVEC 13,62

4 FLINČEC LEO PUME NEDELIŠĆE 13,83

5 KOLAR MIKA ZMAJ IVANOVEC 13,88

6 MLINARIĆ VIKTOR SOKOL VRATIŠINEC 15,00

11:40 100 m (OŠ-M) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 TURK DENI KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 12,80 13,0

2 VRTARIĆ FRAN PONOS PODTUREN 12,90 12,0

3 FORGAČ LUKA ČAK II OŠ ČAKOVEC 13,14 11,0

4 LUKOVNJAK VILI PRVA I OŠ ČAKOVEC 13,32 10,0

5 STAMENKOVIĆ FRAN PRIBISLAV PRIBISLAVEC 13,62 9,0

6 FARTEK NATAN ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 13,70 8,0

7 PLEVNJAK LINO MLADOST PRELOG 13,71 7,0

8 FLINČEC LEO PUME NEDELIŠĆE 13,83 6,0

9 KOLAR MIKA ZMAJ IVANOVEC 13,88 5,0

10 MATULIN NATHANIEL DRAVA DONJA DUBRAVA 13,90 4,0

11 NIKO NESTIĆ KOTORIBA KOTORIBA 14,43 3,0

12 LEONARDO MLINARIĆ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 14,67 2,0

13 MLINARIĆ VIKTOR SOKOL VRATIŠINEC 15,00 1,0

12:05 300 m (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 KONTREC RUTA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 48,83

2 TKALEC LANA SOKOL VRATIŠINEC 50,25

3 MARCIUŠ LORA PUME NEDELIŠĆE 51,45

4 PUTAREK REA ČAK II OŠ ČAKOVEC 54,01

5 DOKLEJA DALIJA ZMAJ IVANOVEC 54,98

12:05 300 m (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 BLAŽEKA JANA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 45,99

2 ŠKODA TESA MLADOST PRELOG 50,16

3 SARA KUTNJAK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 54,31

4 KOLAR STELA PONOS PODTUREN 57,03

5 PLEH HELENA PRVA I OŠ ČAKOVEC 57,06

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 2

UKUPNO

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

12:05 300 m (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 BLAŽEKA JANA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 45,99 10,0

2 KONTREC RUTA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 48,83 9,0

3 ŠKODA TESA MLADOST PRELOG 50,16 8,0

4 TKALEC LANA SOKOL VRATIŠINEC 50,25 7,0

5 MARCIUŠ LORA PUME NEDELIŠĆE 51,45 6,0

6 PUTAREK REA ČAK II OŠ ČAKOVEC 54,01 5,0

7 SARA KUTNJAK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 54,31 4,0

8 DOKLEJA DALIJA ZMAJ IVANOVEC 54,98 3,0

9 KOLAR STELA PONOS PODTUREN 57,03 2,0

10 PLEH HELENA PRVA I OŠ ČAKOVEC 57,06 1,0

12:15 300 m (OŠ-M) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MARIĆ FRAN IVAN PRVA I OŠ ČAKOVEC 42,76

2 TOT SVEN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 43,96

3 VIDOVIĆ MIHAEL PUME NEDELIŠĆE 45,37

4 SIMONOVIĆ MARKO BLAŽ ČAK II OŠ ČAKOVEC 47,23

5 KUZMIĆ VITO DRAVA DONJA DUBRAVA 51,52

6 PODVEZANEC SAMUEL SOKOL VRATIŠINEC 51,90

7 ANTONOVIĆ BORNA ZMAJ IVANOVEC 53,02

12:15 300 m (OŠ-M) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 VLAŠIĆ NIKOLA KOTORIBA KOTORIBA 45,82

2 MALTAR DOMAGOJ MLADOST PRELOG 46,34

3 HORVATIĆ FRANE ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 46,61

4 GELO INO PRIBISLAV PRIBISLAVEC 46,69

5 JALŠOVEC MARTIN PONOS PODTUREN 48,24

6 ANTONIO KRAJAČIĆ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 49,84

UKUPNO

GRUPA 1

GRUPA 2

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

12:15 300 m (OŠ-M) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MARIĆ FRAN IVAN PRVA I OŠ ČAKOVEC 42,76 13,0

2 TOT SVEN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 43,96 12,0

3 VIDOVIĆ MIHAEL PUME NEDELIŠĆE 45,37 11,0

4 VLAŠIĆ NIKOLA KOTORIBA KOTORIBA 45,82 10,0

5 MALTAR DOMAGOJ MLADOST PRELOG 46,34 9,0

6 HORVATIĆ FRANE ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 46,61 8,0

7 GELO INO PRIBISLAV PRIBISLAVEC 46,69 7,0

8 SIMONOVIĆ MARKO BLAŽ ČAK II OŠ ČAKOVEC 47,23 6,0

9 JALŠOVEC MARTIN PONOS PODTUREN 48,24 5,0

10 ANTONIO KRAJAČIĆ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 49,84 4,0

11 KUZMIĆ VITO DRAVA DONJA DUBRAVA 51,52 3,0

12 PODVEZANEC SAMUEL SOKOL VRATIŠINEC 51,90 2,0

13 ANTONOVIĆ BORNA ZMAJ IVANOVEC 53,02 1,0

12:45 600 m (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 346 BEDIĆ MAJA ČAK II OŠ ČAKOVEC 1:50,66 10,0

2 338 MATUZA MIA MLADOST PRELOG 1:59,86 9,0

3 301 LOVREK LANA PUME NEDELIŠĆE 2:04,72 8,0

4 336 MOHARIĆ MARTINA SOKOL VRATIŠINEC 2:08,96 7,0

5 290 TRSTENJAK MARTA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 2:10,45 6,0

6 303 HORVAT VIDA PRVA I OŠ ČAKOVEC 2:14,28 5,0

7 283 DEBAN MAGDALENA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 2:16,39 4,0

8 302 ŽGANEC JULIJA PONOS PODTUREN 2:17,78 3,0

9 282 HANA ŠARDI PČELICE SV. MARTIN NA MURI 2:25,09 2,0

319 PETROVIĆ SARA ZMAJ IVANOVEC DNF

UKUPNO

UKUPNO

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

12:50 800 m (OŠ-M) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 315 ZRNA ADRIAN MLADOST PRELOG 2:20,33 13,0

2 280 HORVATIĆ DINO KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 2:21,96 12,0

3 314 LADIĆ LUKAS ČAK II OŠ ČAKOVEC 2:26,89 11,0

4 289 RENO KAI PREMUŠ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 2:28,41 10,0

5 292 FUČKO FRAN PUME NEDELIŠĆE 2:30,07 9,0

6 305 ŽERJAV LEO SOKOL VRATIŠINEC 2:33,80 8,0

7 348 REŽONJA GABRIJEL PONOS PODTUREN 2:33,96 7,0

8 307 KOČIŠ VANJA KOTORIBA KOTORIBA 2:37,14 6,0

9 353 ČASNI MATTEO DAMARIO PRVA I OŠ ČAKOVEC 2:38,53 5,0

10 306 RUŠNJAK JAKOV ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 2:38,58 4,0

11 278 IGNAC ANDREAS PRIBISLAV PRIBISLAVEC 2:55,76 3,0

12 331 PINTAČ SAMUEL DRAVA DONJA DUBRAVA 3:04,29 2,0

308 HERMAN LUKA ZMAJ IVANOVEC DNF

12:35 DALJ (OŠ-Ž)  
Poredak Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FOTAK NEVIA ČAK II OŠ ČAKOVEC 5,57 10,0

2 REŽEK TIANA PUME NEDELIŠĆE 4,53 9,0

3 GRUBIĆ KATARINA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 4,10 8,0

4 KRZNAR KAJA PONOS PODTUREN 4,05 7,0

5 HOZJAK LUCIJA MLADOST PRELOG 3,96 6,0

6 PAVLIC TONKA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 3,74 5,0

7 CIGROVSKI NERA PRVA I OŠ ČAKOVEC 3,69 4,0

8 TUKSAR JOSIPA SOKOL VRATIŠINEC 3,28 3,0

9 ELA KARLOVČEC PČELICE SV. MARTIN NA MURI 3,03 2,0

10 FRANČIĆ MARTA ZMAJ IVANOVEC 2,91 1,0

UKUPNO

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

11:30 DALJ (OŠ-M)  
Poredak Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BOGDAN FILIP PONOS PODTUREN 5,30 13,0

2 MARĐETKO EDI KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 4,75 12,0

3 HIŽMAN EMANUEL MLADOST PRELOG 4,70 11,0

4 KOVAČ FABIJAN PRVA I OŠ ČAKOVEC 4,56 10,0

5 KIRIĆ VID PUME NEDELIŠĆE 4,40 9,0

6 PREMEC JAKOV DRAVA DONJA DUBRAVA 4,25 8,0

7 OKREŠA ROKO PRIBISLAV PRIBISLAVEC 4,22 7,0

8 HLIŠĆ MAKSIM SOKOL VRATIŠINEC 4,11 6,0

9 FLOJHAR NINO ZMAJ IVANOVEC 4,06 5,0

10 PESEK OTO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 3,98 4,0

11 NIKO HORVAT PČELICE SV. MARTIN NA MURI 3,78 3,0

12 GABAJ DORIAN KOTORIBA KOTORIBA 3,76 2,0

13 MESARIĆ LEO ČAK II OŠ ČAKOVEC 3,62 1,0

11:30 VIS (OŠ-Ž) 
Poredak

startni 
broj

Prezime i ime  ŠSD 110 115 120 125 Rezultat Bodovi

1 LONČARIĆ JULIJA MLADOST PRELOG 142 10,0

2 JELENA POSEL PČELICE SV. MARTIN NA MURI 130 9,0

3 DOKLEJA EVA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC O O O O 125 8,0

4 PUŠKADIJA NOLA ČAK II OŠ ČAKOVEC - O O XO 125 7,0

5 MAGDALENIĆ LANA PRVA I OŠ ČAKOVEC O XO O XO 125 6,0

6 BRATKO ŠTORGA MIA PUME NEDELIŠĆE O O XXO XO 125 5,0

7 KRESINGER NINA ZMAJ IVANOVEC XO O XXX 115 3,0

7 KOVAČIĆ KATJA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE O XO XXX 115 3,0

7 VRANČIĆ KLARA PONOS PODTUREN XO O XXX 115 3,0

10 TOT VANJA SOKOL VRATIŠINEC O XXO XXX 115 1,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

12:35 VIS (OŠ-M)
Poredak Prezime i ime  ŠSD 125 130 135 150 Rezultat Bodovi

1 NOVAK FRAN PUME NEDELIŠĆE 165 13,0

2 VURI MARTIN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 156 12,0

3 BARIĆ KRSTO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC O 150 11,0

4 PETROVIĆ ROKO ZMAJ IVANOVEC XO 150 10,0

5 ŠOLTIĆ ERVIN PRIBISLAV PRIBISLAVEC 145 9,0

6 RODEK LOVRO KOTORIBA KOTORIBA 140 8,0

7 MATULIN DENI DRAVA DONJA DUBRAVA O XO 135 6,5

7 VRANČIĆ LUKA PONOS PODTUREN O XO 135 6,5

9 DA COSTA RIAN RICARDO PRVA I OŠ ČAKOVEC XO XO 135 5,0

10 BORNA BOGDAN PČELICE SV. MARTIN NA MURI XO 130 4,0

11 MIKEC ANTONIO MLADOST PRELOG XXO 130 3,0

12 HABUŠ KRSTO ČAK II OŠ ČAKOVEC O 125 2,0

13 TRSTENJAK TEO SOKOL VRATIŠINEC XXO 125 1,0

11:55 KUGLA 3KG (OŠ-Ž) 
Poredak Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ČAVLEK TIJANA MLADOST PRELOG 8,86 10,0

2 VEREN KRISTINA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 8,05 9,0

3 HAMER TEA PRVA I OŠ ČAKOVEC 7,62 8,0

4 PAULINA MAGDALENIĆ PUME NEDELIŠĆE 7,01 7,0

5 MAĐARIĆ LANA SOKOL VRATIŠINEC 6,92 6,0

6 BODULICA BRUNA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 6,17 5,0

7 BELKO KORINA ČAK II OŠ ČAKOVEC 5,95 4,0

8 GRETA GORIČANEC PČELICE SV. MARTIN NA MURI 5,63 3,0

9 OTOREPEC ELENA PONOS PODTUREN 5,62 2,0

10 MIHALIC LUCIJA ZMAJ IVANOVEC 4,72 1,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

12:35 KUGLA 4KG (OŠ-M) 
Poredak Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ORŠUŠ MARINKO KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 12,71 13,0

2 VARGA AUGUST ZMAJ IVANOVEC 11,61 12,0

3 BUVAČ BRUNO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 11,11 11,0

4 MALTAR JAKOV ČAK II OŠ ČAKOVEC 10,89 10,0

5 KOVAČ MARIN PRIBISLAV PRIBISLAVEC 10,80 9,0

6 FABIĆ BARTOL DRAVA DONJA DUBRAVA 10,35 8,0

7 LJUŠAJ ART PRVA I OŠ ČAKOVEC 9,89 7,0

8 LUKAČIĆ VITO MLADOST PRELOG 9,77 6,0

9 TOPOLKO VITO SOKOL VRATIŠINEC 9,73 5,0

10 TKALČEC PATRIK KOTORIBA KOTORIBA 9,60 4,0

11 DAVID SOBOČAN PČELICE SV. MARTIN NA MURI 9,31 3,0

12 STROJKO LUKA PONOS PODTUREN 9,23 2,0

13 CEILINGER MATIJA PUME NEDELIŠĆE 8,77 1,0

11:40 VORTEX (OŠ-Ž) 
Poredak Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 HAJDINJAK MAJA ELENA MLADOST PRELOG 47,80 10,0

2 ŠIMATIĆ INES PONOS PODTUREN 44,45 9,0

3 VRBAN NELA PRVA I OŠ ČAKOVEC 37,48 8,0

4 BLAŽEKA EVA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 37,08 7,0

5 HORVAT KIARA PČELICE SV. MARTIN NA MURI 34,18 6,0

6 BISTROVIĆ MIRTA ČAK II OŠ ČAKOVEC 33,93 5,0

7 NEMEC KIARA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 32,92 4,0

8 HAJDINJAK HELENA SOKOL VRATIŠINEC 30,84 3,0

9 KIRIĆ MAGDALENA PUME NEDELIŠĆE 26,23 2,0

10 HREN LEA ZMAJ IVANOVEC 16,55 1,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

12:30 VORTEX (OŠ-M) 
Poredak Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BOGDAN SANDRO KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 58,74 13,0

2 BATISWEILER KARLO ČAK II OŠ ČAKOVEC 56,13 12,0

3 DODLEK VIKTOR PONOS PODTUREN 54,73 11,0

4 ČONKAŠ PATRIK MLADOST PRELOG 54,38 10,0

5 JUKIĆ LEON PRVA I OŠ ČAKOVEC 51,02 9,0

6 LUKŠA LUKA DRAVA DONJA DUBRAVA 50,85 8,0

7 PETEK M. ZMAJ IVANOVEC 48,98 7,0

8 PETROVIĆ ŠMIC SVEN PUME NEDELIŠĆE 47,89 6,0

9 LUKA JAKOPIĆ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 46,76 5,0

10 FARKAŠ TIN SOKOL VRATIŠINEC 43,86 4,0

11 RESMAN LEON ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 43,56 3,0

12 PIŠPEK DORIAN KOTORIBA KOTORIBA 43,24 2,0

13 OKREŠA VILIM PRIBISLAV PRIBISLAVEC 41,48 1,0

13:35 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj ššd  sastav Rezultat Bodovi

1 ČAK II OŠ ČAKOVEC GRUJIĆ, TEREK, PUŠKADIJA, FOTAK 2:38,38

2 ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC BLAŽEKA E., KRIŽAIĆ, DOKLEJA, BLAŽEKA J. 2:43,30

3 KONDOR MURSKO SREDIŠĆE POSAVEC, GRUBIĆ, MIKOLAJ, KONTREC 2:47,28

4 MLADOST PRELOG HOZJAK, KOLONI, LONČARIĆ, STRNAD 2:54,43

5 PČELICE SV. MARTIN NA MURI HORVAT, KUTNJAK, ŠARDI, POSEL 3:17,61

13:35 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj ššd  sastav Rezultat Bodovi

1 PUME NEDELIŠĆE MEZGA, REŽEK, BANEK, MAGDALENIĆ 2:55,11

2 SOKOL VRATIŠINEC MLINARIĆ, TUKSAR, BIBER, TKALEC 2:58,97

3 PRVA I OŠ ČAKOVEC PLEH, MAGDALENIĆ, VRBAN, KITANOVIĆ 2:59,53

4 PONOS PODTUREN BOŽIĆ, KRZANR, VRANČIĆ, TRSTENJAK 3:10,45

5 ZMAJ IVANOVEC FRANČIĆ, KRESINGER, KRALJIĆ, PODVEZANEC 3:21,73

GRUPA 2

GRUPA 1

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

13:35 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj ššd  sastav Rezultat Bodovi

1 ČAK II OŠ ČAKOVEC GRUJIĆ, TEREK, PUŠKADIJA, FOTAK 2:38,38 20,0

2 ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC BLAŽEKA E., KRIŽAIĆ, DOKLEJA, BLAŽEKA J. 2:43,30 18,0

3 KONDOR MURSKO SREDIŠĆE POSAVEC, GRUBIĆ, MIKOLAJ, KONTREC 2:47,28 16,0

4 MLADOST PRELOG HOZJAK, KOLONI, LONČARIĆ, STRNAD 2:54,43 14,0

5 PUME NEDELIŠĆE MEZGA, REŽEK, BANEK, MAGDALENIĆ 2:55,11 12,0

6 SOKOL VRATIŠINEC MLINARIĆ, TUKSAR, BIBER, TKALEC 2:58,97 10,0

7 PRVA I OŠ ČAKOVEC PLEH, MAGDALENIĆ, VRBAN, KITANOVIĆ 2:59,53 8,0

8 PONOS PODTUREN BOŽIĆ, KRZANR, VRANČIĆ, TRSTENJAK 3:10,45 6,0

9 PČELICE SV. MARTIN NA MURI HORVAT, KUTNJAK, ŠARDI, POSEL 3:17,61 4,0

10 ZMAJ IVANOVEC FRANČIĆ, KRESINGER, KRALJIĆ, PODVEZANEC 3:21,73 2,0

13:45 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-M) 
Poredak st.broj ššd  sastav Rezultat Bodovi

1 KONDOR MURSKO SREDIŠĆE BAKAČ, TURK, VURI, TOT 2:24,79

2 MLADOST PRELOG PLEVNJAK, MIKEC, HIŽMAN, NOVAK 2:29,98

3 ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC JANKOVIĆ CRNČEC, PESEK, BARIĆ, HORVATIĆ 2:32,74

4 ČAK II OŠ ČAKOVEC FORGAČ, MALTAR, JALŠOVEC, MAJSEN 2:33,30

5 DRAVA DONJA DUBRAVA MATULIN N., OSTRUGNJAJ, PREMEC, MATULIN D. 2:37,50

6 KOTORIBA KOTORIBA GABAJ, RODEK, VLAŠIĆ, NESTIĆ 2:46,23

7 PČELICE SV. MARTIN NA MURI MLINARIĆ, KRAJAČIĆ, NOVAK, KATALENIĆ 3:04,96

13:45 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-M) 
Poredak st.broj ššd  sastav Rezultat Bodovi

1 PONOS PODTUREN VRTARIĆ, VRANČIĆ, ŽGANEC, BOGDAN 2:29,81

2 PRVA I OŠ ČAKOVEC DA COSTA, HRLEC KOVAČ, LUKOVNJAK, MARIĆ 2:31,10

3 PRIBISLAV PRIBISLAVEC ŠOLTIĆ, GELO, OKREŠA, STAMENKOVIĆ 2:37,14

4 PUME NEDELIŠĆE KIRIĆ, GRUBIĆ, CEIHLINGER, ANDRAŠEC 2:42,32

5 SOKOL VRATIŠINEC MLINARIĆ, HLIŠĆ, PODVEZANEC, FARKAŠ 2:46,79

6 ZMAJ IVANOVEC ANTONOVIĆ, PINTARIĆ, BIENENFELD, FLOJHAR 2:53,23

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNO

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

13:45 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-M) 
Poredak st.broj ššd  sastav Rezultat Bodovi

1 KONDOR MURSKO SREDIŠĆE BAKAČ, TURK, VURI, TOT 2:24,79 26,0

2 PONOS PODTUREN VRTARIĆ, VRANČIĆ, ŽGANEC, BOGDAN 2:29,81 24,0

3 MLADOST PRELOG PLEVNJAK, MIKEC, HIŽMAN, NOVAK 2:29,98 22,0

4 PRVA I OŠ ČAKOVEC DA COSTA, HRLEC KOVAČ, LUKOVNJAK, MARIĆ 2:31,10 20,0

5 ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC JANKOVIĆ CRNČEC, PESEK, BARIĆ, HORVATIĆ 2:32,74 18,0

6 ČAK II OŠ ČAKOVEC FORGAČ, MALTAR, JALŠOVEC, MAJSEN 2:33,30 16,0

7 PRIBISLAV PRIBISLAVEC ŠOLTIĆ, GELO, OKREŠA, STAMENKOVIĆ 2:37,14 14,0

8 DRAVA DONJA DUBRAVA MATULIN N., OSTRUGNJAJ, PREMEC, MATULIN D. 2:37,50 12,0

9 PUME NEDELIŠĆE KIRIĆ, GRUBIĆ, CEIHLINGER, ANDRAŠEC 2:42,32 10,0

10 KOTORIBA KOTORIBA GABAJ, RODEK, VLAŠIĆ, NESTIĆ 2:46,23 8,0

11 SOKOL VRATIŠINEC MLINARIĆ, HLIŠĆ, PODVEZANEC, FARKAŠ 2:46,79 6,0

12 ZMAJ IVANOVEC ANTONOVIĆ, PINTARIĆ, BIENENFELD, FLOJHAR 2:53,23 4,0

13 PČELICE SV. MARTIN NA MURI MLINARIĆ, KRAJAČIĆ, NOVAK, KATALENIĆ 3:04,96 2,0

UKUPNO

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC,  13.10.2022.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEVOJČICE
Poreda

k
Školsko sportsko društvo Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 600 m DALJ VIS KUGLA VORTEX ŠTAFETA UKUPNO

1. MLADOST PRELOG OŠ PRELOG Alan Belko 10,0 8,0 9,0 6,0 10,0 10,0 10,0 14,0 77,0

2. ČAK II OŠ ČAKOVEC II. OŠ ČAKOVEC Dario Varga 7,0 5,0 10,0 10,0 7,0 4,0 5,0 20,0 68,0

3. KONDOR MURSKO SREDIŠĆE OŠ MURSKO SREDIŠĆE Milena Bogdanović 9,0 9,0 6,0 8,0 3,0 9,0 4,0 16,0 64,0

4. ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC III. OŠ ČAKOVEC Goran Kolarić 5,0 10,0 4,0 5,0 8,0 5,0 7,0 18,0 62,0

5. PUME NEDELIŠĆE OŠ NEDELIŠĆE Aleksandar Puklavec 3,0 6,0 8,0 9,0 5,0 7,0 2,0 12,0 52,0

6. PRVA I OŠ ČAKOVEC I. OŠ ČAKOVEC Matija Horvat 6,0 1,0 5,0 4,0 6,0 8,0 8,0 8,0 46,0

7. SOKOL VRATIŠINEC OŠ DR. V. Ž. VRATIŠINEC Ivia Trupković 4,0 7,0 7,0 3,0 1,0 6,0 3,0 10,0 41,0

8. PONOS PODTUREN OŠ PODTUREN
Željka Podgorelec-
Sirc

8,0 2,0 3,0 7,0 3,0 2,0 9,0 6,0 40,0

9. PČELICE SV. MARTIN NA MURI OŠ SV. MARTIN NA MURI Marko Obadić 1,0 4,0 2,0 2,0 9,0 3,0 6,0 4,0 31,0

10. ZMAJ IVANOVEC OŠ IVANOVEC Bruno Kovačić 2,0 3,0 0,0 1,0 3,0 1,0 1,0 2,0 13,0

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEČACI
Poreda

k
Školsko sportsko društvo Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 800 m DALJ VIS KUGLA VORTEX ŠTAFETA UKUPNO

1. KONDOR MURSKO SREDIŠĆE OŠ MURSKO SREDIŠĆE Milena Bogdanović 13,0 12,0 12,0 12,0 12,0 13,0 13,0 26,0 113,0

2. MLADOST PRELOG OŠ PRELOG Alan Belko 7,0 9,0 13,0 11,0 3,0 6,0 10,0 22,0 81,0

3. PONOS PODTUREN OŠ PODTUREN
Željka Podgorelec-
Sirc

12,0 5,0 7,0 13,0 6,5 2,0 11,0 24,0 80,5

4. PRVA I OŠ ČAKOVEC I. OŠ ČAKOVEC Matija Horvat 10,0 13,0 5,0 10,0 5,0 7,0 9,0 20,0 79,0

5. ČAK II OŠ ČAKOVEC II. OŠ ČAKOVEC Dario Varga 11,0 6,0 11,0 1,0 2,0 10,0 12,0 16,0 69,0

6. ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC III. OŠ ČAKOVEC Goran Kolarić 8,0 8,0 4,0 4,0 11,0 11,0 3,0 18,0 67,0

7. PUME NEDELIŠĆE OŠ NEDELIŠĆE Aleksandar Puklavec 6,0 11,0 9,0 9,0 13,0 1,0 6,0 10,0 65,0

8. PRIBISLAV PRIBISLAVEC OŠ PRIBISLAVEC Željka Obadić 9,0 7,0 3,0 7,0 9,0 9,0 1,0 14,0 59,0

9. DRAVA DONJA DUBRAVA OŠ DONJA DUBRAVA Anica Benjak 4,0 3,0 2,0 8,0 6,5 8,0 8,0 12,0 51,5

10. ZMAJ IVANOVEC OŠ IVANOVEC Bruno Kovačić 5,0 1,0 0,0 5,0 10,0 12,0 7,0 4,0 44,0

11. KOTORIBA KOTORIBA OŠ J. HORVATA 
KOTORIBA

Danijela Krobot 3,0 10,0 6,0 2,0 8,0 4,0 2,0 8,0 43,0

12. PČELICE SV. MARTIN NA MURI OŠ SV. MARTIN NA MURI Marko Obadić 2,0 4,0 10,0 3,0 4,0 3,0 5,0 2,0 33,0

13. SOKOL VRATIŠINEC OŠ DR. V. Ž. VRATIŠINEC Ivia Trupković 1,0 2,0 8,0 6,0 1,0 5,0 4,0 6,0 33,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC


